[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.07.2022
	№
	462

	О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 08.04.2016 № 280

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 08.04.2016 № 280 «Об определении перечня предприятий, организаций, учреждений, на которых целесообразно использовать труд осужденных к исправительным работам, не имеющим основного места работы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 16.01.2019 № 15, от 23.10.2019 № 603, от 11.12.2019 № 763, от 16.04.2020                № 248, от 03.07.2020 № 392), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             А.Л.Кузнецов

Приложение

к постановлению

администрации района

от 06.07.2022  № 462
«Приложение

к постановлению

администрации района

от 08.04.2016 №280

(с изменениями, внесенными
постановлениями администрации
района от 16.01.2019 № 15,
от 23.10.2019 № 603, от 11.12.2019 № 763,
от 16.04.2020 № 248, от 03.07.2020 № 392)

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений, на которых целесообразно
использовать труд осужденных к исправительным работам, не имеющим основного места работы

	№
п/п
	Наименование предприятия,
организации, учреждения
	ИНН

предприятия,
организации, учреждения

	1
	Администрация муниципального образования город Кириллов
	3511005237

	2
	Администрация поселения Липовское
	3511005318

	3
	Администрация сельского поселения Алешинское
	3511005364

	4
	Администрация сельского поселения Николоторжское
	3511005300

	5
	Администрация сельского поселения Ферапонтовское
	3511011833

	6
	Администрация сельского поселения Чарозерское
	3511005406

	7
	Администрация Талицкого поселения
	3511005251

	8
	БУ СО ВО «Вогнемский психоневрологический интернат»
	3511001909

	9
	Индивидуальный предприниматель

Дынина Надежда Ивановна
	351100617800

	10
	Индивидуальный предприниматель Макаров Андрей Викторович
	351124123920

	11
	Индивидуальный предприниматель Плешков Дмитрий Геннадьевич
	352830422154

	12
	Кирилловское дорожное ремонтно-строительное управление-филиал Публичного акционерного общества «Вологодавтодор»
	3525011978

	13
	МУП «Спецавтохозяйство Кирилловского района»
	3511005188

	14
	ООО «Биотеплоресурс»
	3528192169

	15
	ООО «Водоканал»
	3511005565

	16
	ООО «Жилкомплект»
	3511000711

	17
	ООО «ЖКХ Шиндалово»
	3511005540

	18
	ООО «Кирилловский котельный завод»
	3511011791

	19
	ООО «Кирилловский пищекомбинат»
	3511006199

	20
	ООО «Лесагро»
	3511004498

	21
	ООО «Липовское ЖКХ»
	3511005484

	22
	ООО «РемСтройСистема»
	3511005692

	23
	ООО «Экотель»
	3511011590

	24
	ООО «Электромонтажсервис»
	3525190452

	25
	СПК (колхоз) «Родина-2»
	3511004709

	26
	СПК(колхоз) «Коминтерн-2»
	3511004642

	27
	СПК(колхоз) «Николоторжский»
	3511003896

	28
	СХПК «Ильюшинский» (отделение Колкач)
	3507010160

».
15625  0607

_1269330852.doc
[image: image1.png]